АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 26.12.2013 г.
	N 1149-р

О включении транспортных средств

в резерв транспортных средств

В соответствии с Законом Астраханской области от 30.08.2011 № 49/201 1-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом в Астраханской области» и постановлением администрации МО «Володарский район» № 2061 от 28.1 1.2013 г. «Об утверждении положения о комиссии по регулированию рынка пассажирских перевозок в новой редакции», на основании протокола от 02.12.2013 заседания комиссии г рекомендацией о включении транспортных средств в резерв:

1. Включить в резерв транспортных средств следующие транспортные средства:

-ГАЗ-322132, гос. номер АЕ 169 (ИП Кударов А.А.),
-ГАЗ-322132, гос. номер Т 480 КК (ИП Кударов А.А.),
-ГАЗ-322132, гос. номер А 290 МА (ИП Кударов А.А.),
-ГАЗ-322132, гос. номер Н 824 ЕЕ (ИП Кударов А.А.),
-ГАЗ-322132, гос. номер О 849 КХ (ИП Кударов А.А.),
-ГАЗ-322132, гос. номер X 169 ЕМ (ИП Кударов А.А.),
-ГАЗ-322132, гос. номер О 847 КХ (ИП Кударов А.А.).

2.Сектору информационных технологий администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы администрации

О.В.Бояркина